Чеченская республиканская организация Общероссийского Профсоюза образования
МБУ ДО  ДДТ Октябрьского района г.Грозного

ПРОТОКОЛ № 1
профсоюзного собрания
  19.08. 2017г.
Всего членов- 40 чел.
Присутствовало- 34 чел.

                                                    ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О работе ППО по осуществлению контроля за созданием администрацией безопасных условий труда и соблюдением норм и правил охраны труда
2. О  плане работы профсоюзного комитета на 2017-2018 уч.год.
По  первому вопросу слушали:  председателя   ППО Арсанова З.А.Она сообщила  коллективу  о том , как прошли работы по подготовке здания и учебных кабинетов к осенне-зимнему сезону.  План намеченных мероприятий полностью выполнен. Созданы все условия для безопасной работы в ДДТ. Все учебные кабинеты  в готовности .  Аналогичная работа проведена  и в  коридорах. Особую признательность необходимо выразить педагогам, техническим работникам школы, родителям, которые приняли активное участие во всех трудовых мероприятиях.
Решили:
 Администрацией  ДДТ созданы   все условия для безопасности труда и соблюдения норм и правил охраны труда .
По  второму вопросу слушали: председателя профкома Арсанову З.А., которая зачитала проект плана работы профсоюзного комитета на 2017-2018 уч.год.  .
Решили:
Принять план  работы профкома на 2017-2018 уч.год.

Председатель профсоюзного собрания                                З.А Арсанова
Секретарь      профсоюзного собрания                                А.С. Магомадова